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Trybuna∏ Konstytucyjny w sk∏adzie:

Marek Mazurkiewicz — przewodniczàcy,

Stanis∏aw Biernat — sprawozdawca,

Marek Kotlinowski,

protokolant: Krzysztof Zalecki,

po rozpoznaniu, z udzia∏em skar˝àcej oraz Mini-
stra Finansów i Prokuratora Generalnego, na rozpra-
wie w dniu 6 stycznia 2009 r., skargi konstytucyjnej
spó∏ki STRABAG sp. z o.o. z siedzibà w Warszawie
o zbadanie zgodnoÊci § 68a ust. 1 rozporzàdzenia 
Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 1995 r. w sprawie
wykonania przepisów ustawy o podatku od towarów
i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 154,
poz. 797, ze zm.) w zakresie, w jakim dotyczy wprowa-
dzenia warunku zastosowania 0 % stawki podatku od
towarów i us∏ug, dotyczàcego koniecznoÊci zareje-
strowania pisemnej umowy o Êwiadczenie us∏ug
przez Komitet Integracji Europejskiej z:

— art. 2 w zwiàzku z art. 92 ust. 1 Konstytucji
w zwiàzku z art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i us∏ug
oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50,
ze zm.), w brzmieniu obowiàzujàcym do 30 czerw-
ca 1999 r.,

— art. 178 ust. 1 i art. 91 ust. 1 Konstytucji w zwiàz-
ku z art. 13 pkt 1 i 3 aneksu A „Ogólne warunki od-
noszàce si´ do memorandum finansowego” do
mi´dzynarodowej Umowy Ramowej z dnia
31 maja 1990 r. zawartej pomi´dzy Rzàdem Pol-
skim a Europejskà Wspólnotà Gospodarczà,

— art. 64 ust. 1 w zwiàzku z art. 2 i art. 92 ust. 1 oraz
art. 31 ust. 3 Konstytucji,

— art. 64 ust. 2 i 3 oraz art. 84 w zwiàzku z art. 2
i art. 92 ust. 1 Konstytucji,

orzeka:

§ 68a ust. 1 rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 21 grudnia 1995 r. w sprawie wykonania prze-
pisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug oraz
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 154, poz. 797,
z 1996 r. Nr 107, poz. 506 i Nr 157, poz. 805 oraz
z 1997 r. Nr 61, poz. 389), w brzmieniu obowiàzujàcym
do czasu jego uchylenia z dniem 1 stycznia 1998 r.
w zakresie, w jakim uzale˝nia zastosowanie stawki 
podatku od towarów i us∏ug 0 % od zarejestrowania
pisemnej umowy o Êwiadczenie us∏ug przez Komitet
Integracji Europejskiej:

a) jest zgodny z art. 64 w zwiàzku z art. 92 ust. 1
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, a tak˝e
z art. 50 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia
1993 r. o podatku od towarów i us∏ug oraz o po-
datku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, ze zm.),

b) nie jest niezgodny z art. 31 ust. 3 Konstytucji.

Ponadto postanawia:

na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
1 sierpnia 1997 r. o Trybunale Konstytucyjnym (Dz. U.
Nr 102, poz. 643, z 2000 r. Nr 48, poz. 552 i Nr 53,
poz. 638, z 2001 r. Nr 98, poz. 1070 oraz z 2005 r.
Nr 169, poz. 1417) umorzyç post´powanie w pozosta-
∏ym zakresie ze wzgl´du na niedopuszczalnoÊç wyda-
nia wyroku.

Marek Mazurkiewicz

Stanis∏aw Biernat Marek Kotlinowski
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